
Ya A 
| 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA ¡ REGIST;RO E DECRETOS 
PW2023 

LAPLATA¡0H'=J 2023 ¡—ouo$í0 UCE 

t 
1A k 

% 

o
 

VISTO la nota cursada por la SUBSECRETARÍA DE EDi 'FACIÓN, 
por la que se informa que la agente del Jardín Maternal “Itati”, señora Mariaia Lujan 

ROMERO, se encuentra haciendo uso de Licencia por enfermedad, a partir del 26 de abril 

de 2023 y hasta el 5 de mayo del mismo año; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fin de no resentir el normal funcionamiento del mencionado 

Jardín resulta necesario designar como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la 

señora Jessica Gimena CIANCIO, quien posee el título habilitante correspondiente; 

Que las tareas indicadas pertenecen al turno mañana; 

_ Que atento lo expuesto, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo; . 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 19: Designar a partir del 26 de abril de 2023 y hasta el 05 de mayo del 

mismo año, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de acuerdo a Ic_> establecido 

en el Decreto n9 688, de la Dirección General de Cultura y Educación de la Provincia de 

Buenos Aires -Régimen de Licencias-, en el Jardín Maternal “Itati” dependiente de la 

Subsecretaria de Educación de la Secretaria de Cultura y Educación, en el Agrupamiento 

Docente, Código 6-11-VIII —-MAESTRA DE SECCION-, a la señora Jessica Gimena - 

CIANCIO, DNI. 27.023.989, Legajo n9 16.593; mientras dure la Licencia por enfermedad 

otorgada a su titular, señora Mariana Lujan ROMERO, DNI. 26.851.257, Legajo N9 

17.285; quien revista en el Agrupv ocente Código 6-11-VIII —MAESTRA DE 

SECCION-. 

» 
ARTICULO 2P EI presente 4 ét,'/ eto” seíºa reff dado por el señor /Secretario de 

prof. OSCARÍ 
SECRETAR¡O DE 4 

MUÍX1CIPAUDA 

rec


